
 
 

UCHWAŁA NR 380/XLI/23 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia Gminie Dąbrowa Chełmińska dotacji celowej na poczet wspólnej realizacji 
projektu pn. „Budowa ścieżki rowerowej w pasie drogi powiatowej nr 1544C w miejscowości Boluminek 

i Bolumin.” 

Na podstawie art. 5 ust. 2, oraz art. 12 pkt 8 oraz 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526, z 2023 poz. 572 ) oraz 216 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powiat Bydgoski udzieli Gminie Dąbrowa Chełmińska w 2023 roku dotację celową w wysokości 
70.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na poczet wspólnej realizacji 
projektu pn. „Budowa ścieżki rowerowej w pasie drogi powiatowej nr 1544C w miejscowości Boluminek 
i Bolumin.” 

§ 2. Podstawą rozliczenia dotacji celowej będzie umowa zawarta pomiędzy Powiatem Bydgoskim a Gminą 
Dąbrowa Chełmińska określająca przeznaczenie środków i zasady ich rozliczenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Bydgoskiego 

 
 

Piotr Kozłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 4146


	Uchwała

		2023-06-21T10:40:28+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




